
Alte materiale de constructii

I.D.: 60309192

Data publicarii	23.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 668,21 RON - 668,21 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIREA PRODUSULUI UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 durziv email acrilic 2,5l c10-26 buc 3 103.8565 311.5695 2 durziv fp 23 glet flexibilizat de ipsos 20 kg cu cauciuc sac 1 20.21 20.21 3 discount 1 pro -1 1.84 -1.84 4 0140-110825 maner trafalet d=8. l=25 buc 2 7.695 15.39 5 0100-226825 rola elita color 25cm fatada buc 2 18.4874 36.9748 6 0124-231510 trafalet elita color 2x10 d15mm buc 2 11.27 22.54 7 0200-374360 pensula lata seria 37 60 mm buc 2 5.6303 11.2606 8 kraft comfort interior 15lt plus amorsa comfort 4.5 lt buc 3 84.035 252.105 TOTAL 668.2099 mai putin
